
 

 
Asln.4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                      pag.1 di 3 

Proposta del Servizio Personale 
N° 367 del 03.08.2012 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

n° 311 del 06/08/2012 
 
 

 
OGGETTO: Indizione pubblico concorso, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo 

indeterminato di complessive  n° 7  unità di dirigente medico nelle discipline di 
patologia clinica, nefrologia e dialisi, anestesia e rianimazione e cardiologia. 

 
Su proposta  del Direttore del Servizio Personale 
 
CHE con delibera n° 30/C del 23.10.09 si procedeva a rideterminare la dotazione organica 
per rafforzamento dei dipartimenti e ampliamento delle figure professionali; 
 
CHE allo stato attuale nella nuova dotazione organica,risulta vacante un posto di dirigente 
medico di patologia clinica in seguito al collocamento a riposo con diritto alla pensione di una 
unità di dirigente medico nella relativa disciplina, due posti di dirigente medico nella 
disciplina di cardiologia in seguito al trasferimento presso altre Asl di due unità, tre unità di 
dirigente medico di anestesia e rianimazione per passaggio ad altre Asl e una unità di 
dirigente medico di nefrologia e dialisi per il trasferimento presso altra Asl di un medico;  
 
CHE prima di indire i relativi concorsi questa Azienda ha esperito inutilmente le relative 
procedure di mobilità ai sensi dell’art. 30, comma 2 bis, del D.Lgs 165/01 e art. 20 del 
C.C.N.L. 08.06.2000 dirigenza medica e veterinaria; 
 
CHE si ritiene pertanto necessario provvedere alla loro copertura col concorso pubblico; 
 
VISTO l’art. 13 del C.C.N.L.98/2001 per la Dirigenza Medica e Veterinaria; 
 
VISTO il D.P.R. 483 del 10 dicembre 97; 
 
VISTO il D.P.R. 445/2000 in maniera di autocertificazioni; 
 
VISTO l’allegato bando  predisposto dal Servizio Personale e ritenutolo conforme alle vigenti 
disposizioni di legge; 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
PER i motivi esposti in premessa 



 

 
Asln.4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                      pag.2 di 3 

 
D E L I B E R A 

 
DI INDIRE un  pubblico concorso, per  titoli ed esami per l’assunzione a tempo 
indeterminato di complessive sette unità di cui: 
 
• n° una unità nel profilo professionale di dirigente medico,  disciplina di patologia clinic; 
• n° due unità nella disciplina di cardiologia, tre unità nella disciplina di anestesia e 

rianimazione; 
• n° una unità nella disciplina di nefrologia e dialisi ai sensi dell’art. 13  C.C.N.L. 98/2001 

per la Dirigenza Medica e Veterinaria e del D.P.R. 483/97; 
 
D’INCARICARE il Servizio Personale per gli adempimenti di propria competenza. 
 
   L’estensore 
Dr. Alfio Serra 
FIRMA APPOSTA 
 
 
Il Direttore del Servizio Personale 
     Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
   Il Direttore Sanitario F.F.                                                     Il Direttore Amministrativo  
       Dott. Anna Deidda                                                                Dott. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA           FIRMA APPOSTA 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Asln.4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                      pag.3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal 07/08/2012. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2012/21332 
 
 
Lanusei, li 07/08/2012 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Personale  
−  
  
 
 


